ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25.05.2023 № 231
п. Добринка

Об утверждении Плана мероприятий ( «дорожная карта») системы работы

по самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся
Добринскоrо муниципального района на 2023-2025 годы.

В целях реализации приказа управления образования и науки Липецкой
области от О 1.03.2021 No259 «Об утвержден и и Концепции развития системы работы
по самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся Липецкой
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий («дорожная карта») системы работы по

самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся Добр1ш кого
муниципального района на 2023-2025 годы.

2. Руководителям образовательных учреж:дений
мероприятий «дорожной карты» на 2023-2025 годы.

обеспечить выполнение

приказа возложить на главного специалиста-

И.М. Не.1uева

	img-230526114704-001
	img-230526114726-001
	img-230526114751-001
	img-230526114817-001
	img-230526130626-001
	img-230526130706-001
	img-230526130742-001